53Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
RID
Speilsveis
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
RID-STAG Stag m/håndtak, 12,9m, (sett av 6 stk. x 2,15 m) for vulstfjernerhoder Ja
RID-HEAD-090-110 Vulstfjernerhode for innvendig vulst, 90-110 mm, maks vulstbredde 20mm Ja
RID-HEAD-125-160 Vulstfjernerhode for innvendig vulst, 125-160 mm, maks vulstbredde 25mm Ja
RID-HEAD-160-200 Vulstfjernerhode for innvendig vulst, 160-200 mm, maks vulstbredde 25mm Ja
RID-HEAD-225-315 Vulstfjernerhode for innvendig vulst, 225-315 mm, maks vulstbredde 35mm Ja
RID-HEAD-355-500 Vulstfjernerhode for innvendig vulst, 355-500 mm, maks vulstbredde 35mm Ja
RID-HEAD-560-630 Vulstfjernerhode for innvendig vulst, 560-630 mm, maks vulstbredde 45mm Nei
RID-HEAD-090-500-KIT Vulstfjerner sett komplett for innvendig vulst, 90-500 mm, m/bag Ja
RID innvendig vulstfjerner
RID er et verktøy for å fjerne speilsveisevulst innvendig på
rette rør. Finnes med fem valgfrie verktøyhoder hvor hvert
hode dekker flere dimensjoner. Stag kjøpes separat.
Stag kommer i seks deler av 2,15 meter. Det er også mulig
å bruke to stag for 25,8 meters lengde.
Standardoppsett:
•	 Komplett verktøyhode (RID-HEAD)
•	 6 x 2,15m stag m/håndtak (RID-STAG)
Tekniske detaljer:
Modell Arbeidsområde (rør dim) Maks vulstbredde SDR klasser Materialer
RID HEAD 090-110 90 – 110 mm 20 mm 17 – 26 PE, PP
RID HEAD 125-160 125 – 160 mm 25 mm 11 – 26 PE, PP
RID HEAD 160-200 160 - 200 mm 25 mm 11 – 26 PE, PP
RID HEAD 225-315 225 - 315 mm 35 mm 11 – 26 PE, PP
RID HEAD 355-500 355 - 500 mm 35 mm 17 – 26 PE, PP
RID HEAD 560-630 560 - 630 mm 45 mm 11 eller tynnere* PE, PP
*For rør yd 630: Innvendig diameter mellom 520 og 590 mm. For rør yd 560: Innvendig diameter mellom 460 og 550 mm.
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
RID-090-110-KNIV Reservekniv til vulstfjernerhode for RID 90-110 mm Ja
RID-125-200-KNIV Reservekniv til vulstfjernerhode for RID 125-200 mm Ja
RID-225-500-KNIV Reservekniv til vulstfjernerhode for RID 225-500 mm Ja
RID-560-630-KNIV Reservekniv til vulstfjernerhode for RID 560-630 mm Ja
Reserve: